
DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE 

                             Determinazione  n. 6588 del 19dicembre 2014

OGGETTO: Pronto Soccorso Veterinario: criteri di valutazione

PREMESSO che con Deliberazione D.G. n. 1227 del 2 Ottobre 2014 è stata indetta una pubblica
selezione  fra  Dirigenti  Veterinari  iscritti  all’Albo  Provinciale  di  Nuoro  per  la  realizzazione  del
Servizio  di  Pronto  Soccorso  Veterinario  da  realizzarsi  presso  i  Distretti  di  Nuoro,  Macomer,
Siniscola e Sorgono;

CONSIDERATO  che la  citata Deliberazione contiene gli  elementi  utili  per  una valutazione dei
curricula e delle dotazioni materiali che devono costituire il fondamento essenziale o di base per
una sicura gestione del servizio;

RITENUTO  comunque di ampliare lo spettro di alcuni elementi tale da consentire una più equa
valutazione sia degli elementi formativi che professionali; questo senza peraltro introdurre nuovi
criteri di valutazione;

VISTO  l’allegato prospetto definito dalla Commissione di valutazione che si allega alla presente
per farne parte integrante e sostanziale;

ACQUISITO il parere del  Direttore del Servizio Igiene degli Allevamenti, Dr. Sebastiano Raffaele
Flore;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/05 del 31/03/2011; 

VISTA  la Delibera n. 915 del 10/07/2014 del Direttore Generale di incarico sostitutivo di Direttore
del  Dipartimento  di  Prevenzione nelle  more  di  definizione delle  procedure di  assegnazione di
formale dell’incarico;

VISTO l’art. 4, 2° comma del  D.Lgs. n. 165/1992 in materia di adozione di atti e provvedimenti di
rilevanza esterna;

VISTA la L.R. 28/07/2006, n. 10; 

VISTA la L.R. 24/03/1997, n. 10;

DETERMINA    

Per i motivi esposti in premessa:                                                                                  

a) È  approvato  il  prospetto  che  definisce  i  “criteri  di  attribuzione  del  punteggio  di
valutazione”  che si  allega alla  presente Determinazione per  farne parte integrante e
sostanziale;

PRONTO SOCCORSO VETERINARIO_criteridi valutazione                                 pag. 1 di 2
                                    



b) di  demandare al  Servizio Igiene degli  Allevamenti,  al  Servizio Personale,  al  Servizio
Bilancio  e  al  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  l’adozione  dei  provvedimenti  di
competenza. 

Il Direttore del Dipartimento 
 di Prevenzione 

f.to Dr. Francesco secchi

    Il Direttore del Servizio
          Igiene Allevamenti
f.to   Dr. Sebastiano Raffaele Flore

Estensore della determina
f.to Sig.ra Sara Meloni

l Responsabile certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo on-line di questa

Amministrazione 

R =

R e

s p

o n

sabile         C = Coinvolto I = Informato

PRONTO SOCCORSO VETERINARIO_criteridi valutazione                                 pag. 2 di 2
                                    

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale I
− Resp. Servizio AA.GG. C
− Resp. Servizio Bilancio C
− Resp. Dipartimento di Prevenzione R


	DETERMINA

